MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DE| TRASPORTI
GESTIONE GOVERNATIVA NAVIGAZIONE LAGHI MAGGIORE, DI GARDA E DI COMO

DIARIO DELLE PROVE
CANDIDATI AMMESSI:
1. ACQUISTAPACE MANUEL 40. DA FORNO FABIO ILARIO
2. ALBERTAZZI IVAN 41. DE SIMONE SAMUEL
3. ALGERI ALESSANDRO 42. DELUCA CELESTINA
4. AMADORI DIEGO 43. DESIATO LUIGI
5. AMATO EMILIANO 44. DI GUGLIELMO GIOVANNI
6. ANELO CHRISTIAN 45. DI LORENZO GIANBATTISTA
7. ANZANI STEFANO 46. DONADIO EMILIANO
8. ARRIGONI LEONARDO MARIA 47. EL GHOTMY SALMA
9. BARBIERI GIUSEPPE 48. EMANATO ANTIMO
10. BARZOI ALBERTO 49. FACCHINETTI PAOLO
11. BATTISTINI FRANCESCO 50. FALANGA SILVIO MARCELLO
12. BAZZONI MATTIA 51. FERRARI MATTEO
13. BEACCO MARCO 52. FORTE DAVIDE
14. BETTEGA ALESSANDRO GIORGIO 53. FRANZONI FRANCESCO
15. BETTINSOLI DAVIDE 54. GALLO AFFLITTO DINO ROMUALDO
16. BIGNOTTI FILIPPO 55. GAROFALO ALESSANDRO
17. BLEIL LIAM 56. GAROLLA CHIARA
18. BOCCOLA GABRIELE 57. GONCHAR MYKOLA VASYLYOVYCH
19. BOSCO LUCA 58. GRECO SIMONE
20. BRAGA ELENA 59. GRILLI PAOLO
21. BUDELLI ALICE 60. GUADAGNOLO ORNELLA
22. CASATI TOMMASO IAN 61. GUERRA GIACOMO ACHILLE
23. CASCIONE FRANCESCO 62. HARRABI SANA
24, CASTRINI ANDREA 63. HOSHAFI EDONA
25. CATTANEO MATTIA 64. HOSHAFI REI
26. CENTARO LUCA 65. IOFRIDA MARILENA
27. CENTONZA PRIMIANO FRANCESCO 66. KARPATI LUCA
28. CHIMINI MATTEO 67. LA BELLA VINCENZO
29. CHINCARINI ANDREA 68. LICCARDO FABIO
30. CIVETTINI GABRIELE 69. LOMMA ALBERTO
31. CIVIERI FRANK AKIRA 70. MACHEO STEFANO
32. COLAMARIA GIANFIORE 71. MAFFIOLI ALESSANDRO
33. cOLO JACOPO 72. MANFRE' ALESSANDRO
34. COMPAGNONI STEFANO 73. MANFRIN RICCARDO
35. CONDELLO FILIPPO 74. MARALLA IVAN
36. CORTE ALESSIA 75. MARGARONI MATTEO
37. CUPOLILLO MATTEO 76. MARTINO ELISABETTA
38. D'ANDREA LUCA 77. MINATTA STEFANO
39. D'ANDREA MIRCO 78. MONACO SEBASTIANO



79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
9l
92.
93.
94,
95:
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.

MORALLI
MORETTI
MORRESI
MURRI
ORLANDI
ORTELLI
OTTONI
PALASTANGA
PALERMO
PAPAGNI
PELLEGRINO
PELLEGRINO
PEROTTI
PERSICO
PETTINATO
PINCELLI
PISANI
PODICO
POLETTINI
POLLONI
PRINCIPATO
REGA
RIGOBELLO
RIVERA POZO
ROMANO
RUFFONI

MATTIA LEONID
NICOLAS

DAVIDE

GIUSEPPE

LUIS GABRIEL
MARCO

SONIA

SAMUEL

ROSARIO EMANUELE
BIAGIO
DOMENICO ROCCO
GIORGIO SEBASTIANO
FABIO

VERUSKA
RICCARDO
ALESSANDRO
SALVATORE

LUCA

TOMMASO

GIOELE

SIMONE
FERNANDO
MARCO

ALDRIN NICOLAS
LUCA

ALBERTO

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
11:9;
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129,
130.

RUSSO MARIA VITTORIA
SALA CARLO
SARONNI MIRKO OMAR
SASSONE GIOVANNI PIO
SCARCELLA  VINCENZO
SCHIPPERS  ELENA YVONNE
SCONOCCHIA LORENZO
SERVINO SAMUELE
SINELLI CHRISTIAN
SISMUNDO ANTONIO
SOLDANO  STEFANO RAY
SORITO GIOVANNI
SQUARZONI PIETRO
TAGLIAVINI  DANIELA
TAMBURINI ANDREA
TORRICELLI  MARCO
TRAVELLA  FRANCESCO
TRENTIN ARMANDO
TROVATO ORAZIO
VALENTINI ~ MATTHIAS
VALORI NICHOLAS
VEGRO ANDREA
VEGRO LAURA
VERTUA FEDERICO
VINCIATI CRISTIAN
ZAMARONI ANDREA

| Sigg. di seguito riportati che risultano di avere gia sostenuto la prova di nuoto e di voga, vengono
convocati direttamente per la prova scritta di 4 novembre 2025.

- ACQUISTAPACE MANUEL

- ALBERTAZZI
- AMADORI

- AMATO

- ANELO

- ANZANI

- ARRIGONI

- BARBIERI

- BATTISTINI
- BAZZONI

- BETTINSOLI
- BIGNOTTI

- BLEIL

- BOCCOLA

- BOSCO

- BRAGA

- CASATI

- CASCIONE
- CASTRINI

IVAN

DIEGO
EMILIANO
CHRISTIAN
STEFANO
LEONARDO MARIA
GIUSEPPE
FRANCESCO
MATTIA
DAVIDE
FILIPPO

LIAM

GABRIELE
LUCA

ELENA
TOMMASO IAN
FRANCESCO
ANDREA

- CATTANEO
- CHIMINI

- CIVETTINI

- CIVIERI

- coLd

- COMPAGNONI
- CORTE

- CUPOLILLO

- D'ANDREA

- D'ANDREA

- DAFORNO

- DELUCA

- DIGUGLIELMO
- DONADIO

- ELGHOTMY

- EACCHINETTI

- FALANGA
- FERRARI
- FORTE

MATTIA
MATTEO
GABRIELE
FRANK AKIRA
JACOPO
STEFANO
ALESSIA
MATTEO
LUCA

MIRCO
FABIO ILARIO
CELESTINA
GIOVANNI
EMILIANO
SALMA
PAOLO
SILVIO MARCELLO
MATTEO
DAVIDE



FRANZONI

FRANCESCO

GALLO AFFLITTO DINO ROMUALDO

GAROFALO
GAROLLA
GRECO
GRILLI

GUADAGNOLO

GUERRA
HARRABI
HOSHAFI
HOSHAFI
IOFRIDA
KARPATI

LA BELLA
LOMMA
MACHEO
MANFRE'
MANFRIN
MARALLA
MINATTA
MONACO
MORALLI
MORETTI
MORRESI
MURRI
ORLANDI
ORTELLI
PALASTANGA
PAPAGNI
PEROTTI
PERSICO
PETTINATO
PINCELLI
PISANI
PODICO
POLETTINI
POLLONI
PRINCIPATO
REGA
RIGOBELLO
RIVERA POZO
ROMANO
RUFFONI
SALA
SARONNI
SCARCELLA
SCHIPPERS
SCONOCCHIA
SERVINO

ALESSANDRO
CHIARA
SIMONE
PAOLO
ORNELLA
GIACOMO ACHILLE
SANA

EDONA

REI
MARILENA
LUCA
VINCENZO
ALBERTO
STEFANO
ALESSANDRO
RICCARDO
IVAN
STEFANO
SEBASTIANO
MATTIA LEONID
NICOLAS
DAVIDE
GIUSEPPE
LUIS GABRIEL
MARCO
SAMUEL
BIAGIO

FABIO
VERUSKA
RICCARDO
ALESSANDRO
SALVATORE
LUCA
TOMMASO
GIOELE
SIMONE
FERNANDO
MARCO
ALDRIN NICOLAS
LUCA
ALBERTO
CARLO
MIRKO OMAR
VINCENZO
ELENA YVONNE
LORENZO
SAMUELE

SINELLI
SORITO
SQUARZONI
TAGLIAVINI
TAMBURINI
TORRICELLI
TRAVELLA
TRENTIN
VALENTINI
VEGRO
VEGRO
VERTUA
VINCIATI
ZAMARONI

CHRISTIAN
GIOVANNI
PIETRO
DANIELA
ANDREA
MARCO
FRANCESCO
ARMANDO
MATTHIAS
ANDREA
LAURA
FEDERICO
CRISTIAN
ANDREA



Tutti i candidati dovranno presentarsi alla prima prova che svolgeranno muniti del Libretto di Navigazione e Carta
d’identit3 al fine di verificarne la validitd come previsto all’art. 2 punto 2 del bando.

PROVE NUOTO E VOGA

21 OTTOBRE 2025 ore 9:30 “Prova di nuoto” presso la Piscina (La Goccia) in via Aldo Moro, 7 -28021,
Borgomanero(NO). A seguire nello stesso giorno, “Prova di voga” presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in
via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO).

previo superamento:

PROVA SCRITTA
4 NOVEMBRE 2025 ore 10:00 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO).

previo superamento:

PROVA PRATICA
11 NOVEMBRE 2025 ore 9:00 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO),
ove necessario la prova pratica potra continuare nella giornata successiva 12 novembre alla stessa ora e luogo.

previo superamento:

PROVA ORALE
25 NOVEMBRE 2025 ore 9:00 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO).
Ove necessario la prova orale potra continuare nella giornata successiva il 26 novembre alla stessa ora e luogo.

per IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
(Dott.ssa Alessia Fragassi)
La Segretaria della Commissione
( }Francesca Gardani),

Weue o 5
\ U @~



