

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

GESTIONE GOVERNATIVA NAVIGAZIONE LAGHI MAGGIORE, DI GARDA E DI COMO

DIARIO DELLE PROVE

CANDIDATI AMMESSI:

~	VUIL	DATI AIVIIVILSSI.				
	1.	ACQUISTAPACE	MANUEL	40.	DA FORNO	FABIO ILARIO
	2.	ALBERTAZZI	IVAN	41.	DE SIMONE	SAMUEL
	3.	ALGERI	ALESSANDRO	42.	DELUCA	CELESTINA
	4.	AMADORI	DIEGO	43.	DESIATO	LUIGI
	5.	AMATO	EMILIANO	44.	DI GUGLIELMO	GIOVANNI
	6.	ANELO	CHRISTIAN	45.	DI LORENZO	GIANBATTISTA
	7.	ANZANI	STEFANO	46.	DONADIO	EMILIANO
	8.	ARRIGONI	LEONARDO MARIA	47.	EL GHOTMY	SALMA
	9.	BARBIERI	GIUSEPPE	48.	EMANATO	ANTIMO
	10.	BARZOI	ALBERTO	49.	FACCHINETTI	PAOLO
	11.	BATTISTINI	FRANCESCO	50.	FALANGA	SILVIO MARCELLO
	12.	BAZZONI	MATTIA	51.	FERRARI	MATTEO
	13.	BEACCO	MARCO	52.	FORTE	DAVIDE
	14.	BETTEGA	ALESSANDRO GIORGIO	53.	FRANZONI	FRANCESCO
	15.	BETTINSOLI	DAVIDE	54.	GALLO AFFLITTO	DINO ROMUALDO
	16.	BIGNOTTI	FILIPPO	55.	GAROFALO	ALESSANDRO
	17.	BLEIL	LIAM	56.	GAROLLA	CHIARA
	18.	BOCCOLA	GABRIELE	57.	GONCHAR	MYKOLA VASYLYOVYCH
	19.	BOSCO	LUCA	58.	GRECO	SIMONE
	20.	BRAGA	ELENA	59.	GRILLI	PAOLO
	21.	BUDELLI	ALICE	60.	GUADAGNOLO	ORNELLA
	22.	CASATI	TOMMASO IAN	61.	GUERRA	GIACOMO ACHILLE
	23.	CASCIONE	FRANCESCO	62.	HARRABI	SANA
	24.	CASTRINI	ANDREA	63.	HOSHAFI	EDONA
	25.	CATTANEO	MATTIA	64.	HOSHAFI	REI
	26.	CENTARO	LUCA	65.	IOFRIDA	MARILENA
	27.	CENTONZA	PRIMIANO FRANCESCO	66.	KARPATI	LUCA
	28.	CHIMINI	MATTEO	67.	LA BELLA	VINCENZO
	29.	CHINCARINI	ANDREA	68.	LICCARDO	FABIO
	30.	CIVETTINI	GABRIELE	69.	LOMMA	ALBERTO
	31.	CIVIERI	FRANK AKIRA	70.	MACHEO	STEFANO
		COLAMARIA	GIANFIORE		MAFFIOLI	ALESSANDRO
		COLÒ	JACOPO		MANFRE'	ALESSANDRO
		COMPAGNONI	STEFANO		MANFRIN	RICCARDO
		CONDELLO	FILIPPO		MARALLA	IVAN
		CORTE	ALESSIA		MARGARONI	MATTEO
		CUPOLILLO	MATTEO		MARTINO	ELISABETTA
		D'ANDREA	LUCA		MINATTA	STEFANO
	39.	D'ANDREA	MIRCO	/8.	MONACO	SEBASTIANO

79. MORALLI	MATTIA LEONID	105. RUSSO	MARIA VITTORIA
80. MORETTI	NICOLAS	106. SALA	CARLO
81. MORRESI	DAVIDE	107. SARONNI	MIRKO OMAR
82. MURRI	GIUSEPPE	108. SASSONE	GIOVANNI PIO
83. ORLANDI	LUIS GABRIEL	109. SCARCELLA	VINCENZO
84. ORTELLI	MARCO	110. SCHIPPERS	ELENA YVONNE
85. OTTONI	SONIA	111. SCONOCCHIA	LORENZO
86. PALASTANGA	SAMUEL	112. SERVINO	SAMUELE
87. PALERMO	ROSARIO EMANUELE	113. SINELLI	CHRISTIAN
88. PAPAGNI	BIAGIO	114. SISMUNDO	ANTONIO
89. PELLEGRINO	DOMENICO ROCCO	115. SOLDANO	STEFANO RAY
90. PELLEGRINO	GIORGIO SEBASTIANO	116. SORITO	GIOVANNI
91. PEROTTI	FABIO	117. SQUARZONI	PIETRO
92. PERSICO	VERUSKA	118. TAGLIAVINI	DANIELA
93. PETTINATO	RICCARDO	119. TAMBURINI	ANDREA
94. PINCELLI	ALESSANDRO	120. TORRICELLI	MARCO
95. PISANI	SALVATORE	121. TRAVELLA	FRANCESCO
96. PODICO	LUCA	122. TRENTIN	ARMANDO
97. POLETTINI	TOMMASO	123. TROVATO	ORAZIO
98. POLLONI	GIOELE	124. VALENTINI	MATTHIAS
99. PRINCIPATO	SIMONE	125. VALORI	NICHOLAS
100. REGA	FERNANDO	126. VEGRO	ANDREA
101. RIGOBELLO	MARCO	127. VEGRO	LAURA
102. RIVERA POZO	ALDRIN NICOLAS	128. VERTUA	FEDERICO
103. ROMANO	LUCA	129. VINCIATI	CRISTIAN
104. RUFFONI	ALBERTO	130. ZAMARONI	ANDREA

I Sigg. di seguito riportati che risultano di avere <u>già sostenuto</u> la prova di nuoto e di voga, vengono convocati direttamente per la prova scritta di 4 novembre 2025.

-	ACQUISTAPACE	MANUEL	2	CATTANEO	MATTIA
2	ALBERTAZZI	IVAN	-	CHIMINI	MATTEO
-	AMADORI	DIEGO	-	CIVETTINI	GABRIELE
	AMATO	EMILIANO	-	CIVIERI	FRANK AKIRA
	ANELO	CHRISTIAN	-	COLÒ	JACOPO
	ANZANI	STEFANO	-	COMPAGNONI	STEFANO
-	ARRIGONI	LEONARDO MARIA	:=	CORTE	ALESSIA
_	BARBIERI	GIUSEPPE		CUPOLILLO	MATTEO
	BATTISTINI	FRANCESCO	-	D'ANDREA	LUCA
	BAZZONI	MATTIA	-	D'ANDREA	MIRCO
	BETTINSOLI	DAVIDE	-	DA FORNO	FABIO ILARIO
	BIGNOTTI	FILIPPO	-	DELUCA	CELESTINA
-	BLEIL	LIAM	-	DI GUGLIELMO	GIOVANNI
	BOCCOLA	GABRIELE	H	DONADIO	EMILIANO
_	BOSCO	LUCA		EL GHOTMY	SALMA
_	BRAGA	ELENA	20	FACCHINETTI	PAOLO
	CASATI	TOMMASO IAN	-	FALANGA	SILVIO MARCELLO
*	CASCIONE	FRANCESCO	-	FERRARI	MATTEO
-	CASTRINI	ANDREA	-	FORTE	DAVIDE

-	FRANZONI	FRANCESCO	-	SINELLI	CHRISTIAN
-	GALLO AFFLITTO	O DINO ROMUALDO	-	SORITO	GIOVANNI
-	GAROFALO	ALESSANDRO		SQUARZONI	PIETRO
_	GAROLLA	CHIARA		TAGLIAVINI	DANIELA
-	GRECO	SIMONE	-	TAMBURINI	ANDREA
-	GRILLI	PAOLO	-	TORRICELLI	MARCO
-	GUADAGNOLO	ORNELLA	-	TRAVELLA	FRANCESCO
6	GUERRA	GIACOMO ACHILLE		TRENTIN	ARMANDO
E	HARRABI	SANA		VALENTINI	MATTHIAS
18	HOSHAFI	EDONA		VEGRO	ANDREA
	HOSHAFI	REI	· ·	VEGRO	LAURA
	IOFRIDA	MARILENA	11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	VERTUA	FEDERICO
-	KARPATI	LUCA		VINCIATI	CRISTIAN
-	LA BELLA	VINCENZO		ZAMARONI	ANDREA
-	LOMMA	ALBERTO			
-	MACHEO	STEFANO			
1 8	MANFRE'	ALESSANDRO			
-	MANFRIN	RICCARDO			
=	MARALLA	IVAN			
-	MINATTA	STEFANO			
-	MONACO	SEBASTIANO			
-	MORALLI	MATTIA LEONID			
÷.	MORETTI	NICOLAS			
5 .0	MORRESI	DAVIDE			
-	MURRI	GIUSEPPE			
=	ORLANDI	LUIS GABRIEL			
-	ORTELLI	MARCO			
7	PALASTANGA	SAMUEL			
-	PAPAGNI	BIAGIO			
-	PEROTTI	FABIO			
5 7 0	PERSICO	VERUSKA			
	PETTINATO	RICCARDO			
: T	PINCELLI	ALESSANDRO			
-	PISANI	SALVATORE			
	PODICO	LUCA			
÷	POLETTINI	TOMMASO			
	POLLONI	GIOELE			
=======================================	PRINCIPATO	SIMONE			
-	REGA	FERNANDO			
*	RIGOBELLO	MARCO			
-	RIVERA POZO	ALDRIN NICOLAS			
=:	ROMANO	LUCA ALBERTO			
=:	RUFFONI				
-	SALA	CARLO MIRKO OMAR			
=	SARONNI	VINCENZO			
	SCARCELLA SCHIPPERS	ELENA YVONNE			
	SCONOCCHIA	LORENZO			
-	SCONOCCHIA	CANALIELE			

SAMUELE

SERVINO

<u>Tutti i candidati dovranno presentarsi alla prima prova che svolgeranno muniti del Libretto di Navigazione e Carta d'identità al fine di verificarne la validità come previsto all'art. 2 punto 2 del bando.</u>

PROVE NUOTO E VOGA

<u>21 OTTOBRE 2025 ore 9:30</u> "Prova di nuoto" presso la Piscina (La Goccia) in via Aldo Moro, 7 –28021, Borgomanero(NO). A seguire nello stesso giorno, "Prova di voga" presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO).

previo superamento:

PROVA SCRITTA

4 NOVEMBRE 2025 ore 10:00 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca, 1- 28041, Arona (NO).

previo superamento:

PROVA PRATICA

11 NOVEMBRE 2025 ore 9:00 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO), ove necessario la prova pratica potrà continuare nella giornata successiva 12 novembre alla stessa ora e luogo.

previo superamento:

PROVA ORALE

<u>25 NOVEMBRE 2025 ore 9:00</u> presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041, Arona (NO). Ove necessario la prova orale potrà continuare nella giornata successiva il <u>26 novembre</u> alla stessa ora e luogo.

per IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE (Dott.ssa Alessia Fragassi) La Segretaria della Commissione

(Francesca Gardani)